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1:500

計画平面図

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名 徳島県東部県土整備局徳島庁舎

図面番号

基準点座標一覧表

※標高は直接水準測量による。

中心線控杭一覧表中心線座標一覧表

NO.0L3.2
NO.1L4.6

NO.2L5.5

NO.3L6.5

NO.4L3.1

NO.5L3.1

NO.6L3.1

NO.7L6.0

EPL6.0

１／３

Ｎ

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標

T-3-1 549.690 621.627

T-3-2 530.655 593.727

T-3-3 500.000 500.000

標高

12.356

11.959

12.028

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標

NO.0 543.632 634.560

IP.1 545.292 630.634

NO.1 541.370 615.394

IP.2 541.282 615.053

NO.2 537.408 595.791

IP.3 536.342 590.493

IP.4 533.849 580.836

NO.3 532.530 576.406

IP.5 532.426 576.056

NO.4 526.077 557.476

NO.5 519.610 538.550

NO.6 513.143 519.625

NO.7 506.676 500.699

EP 504.089 493.129

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標

NO.0L3.2 540.685 633.314

NO.1L4.6 536.915 616.540

NO.2L5.5 532.016 596.875

NO.3L6.5 526.300 578.261

NO.4L3.1 523.144 558.478

NO.5L3.1 516.676 539.553

NO.6L3.1 510.209 520.627

NO.7L6.0 500.998 502.639

EPL6.0 498.411 495.069

T-3-1

T-3-2

T-3-3

H=12.356

H=11.959

H=12.028

計　画　平  面  図 S=1:500

新浜勝浦線(上り下り)

徳島市多家良町北開

R1徳土　新浜勝浦線　徳・多家良　舗装工事

新浜勝浦線

徳島市多家良町北開

吉田橋

実施設計図面

CBR

施工延長 L=228.0m

舗装版撤去 A=1660m2  厚7cm再生密粒度AS A=1660m2



図示

　　標準断面図　舗装詳細図

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名 徳島県東部県土整備局徳島庁舎

図面番号

NO.5付近

標 準 断 面 図

SC=1:50

DL=8.000

As As

舗 装 詳 細 図

現況舗装構成 S=1:10 計画舗装構成 S=1:10

舗装段差すり付け詳細図 S=1:10

i=1/10

路盤

i=1/20

支道・路肩部すり付け

路盤

本線部すり付け

500

表層　再生密粒度アスコン(13)

1000

5
0

5
0

表層　再生密粒度アスコン(13)

As

路盤（粒度調整砕石）

As

路盤（粒度調整砕石）

表層打換え工法

表層打換え工法

2.25% 0.05%

２／３

R1徳土　新浜勝浦線　徳・多家良　舗装工事

新浜勝浦線

徳島市多家良町北開

実施設計図面

7
0

1
5
0

5
0

1
5
0

表層　再生密粒度アスファルト混合物(13)

プライムコート(PK-3)

表層　再生密粒度アスファルト混合物(13)

プライムコート

370 2940 2980 390

6680

不陸整正平均厚t=3cm

　RM-30

不陸整正平均厚t=3cm

　RM-30
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地  番 1  0001

符  号 底  辺 高  さ 倍  面  積

1 6.96 0.98 6.820800

2 6.68 1.76 11.756800

3 7.16 1.48 10.596800

4 9.08 6.30 57.204000

5 9.08 0.80 7.264000

6 8.91 1.06 9.444600

7 8.59 0.59 5.068100

8 8.56 1.56 13.353600

9 8.33 0.91 7.580300
10 8.72 2.67 23.282400
11 8.72 4.01 34.967200

12 8.71 2.76 24.039600

13 8.93 1.75 15.627500
14 9.39 3.07 28.827300

15 9.44 3.25 30.680000

16 9.86 3.22 31.749200
17 9.87 1.86 18.358200

18 10.38 2.76 28.648800

19 10.38 2.95 30.621000
20 10.75 3.96 42.570000
21 10.75 4.49 48.267500

22 11.08 3.93 43.544400

23 11.08 4.32 47.865600
24 12.08 4.91 59.312800

25 12.08 4.01 48.440800

26 11.05 3.70 40.885000
27 10.87 3.05 33.153500

28 9.97 2.25 22.432500

29 9.97 4.59 45.762300
30 9.52 7.27 69.210400

31 9.52 3.92 37.318400

32 9.73 4.84 47.093200

33 9.73 4.36 42.422800
34 7.92 2.84 22.492800

35 7.92 3.22 25.502400

36 11.00 5.24 57.640000
37 11.00 5.23 57.530000

38 11.75 5.44 63.920000

39 11.75 6.51 76.492500
40 6.89 1.78 12.264200

41 10.16 5.03 51.104800

42 13.42 6.62 88.840400
43 12.29 6.63 81.482700
44 9.35 4.68 43.758000

45 10.18 5.03 51.205400

46 10.18 5.66 57.618800
47 9.78 5.52 53.985600

48 11.37 6.67 75.837900

49 7.90 3.57 28.203000
50 11.72 5.48 64.225600

51 15.73 6.71 105.548300

52 9.49 6.64 63.013600
53 7.41 3.81 28.232100
54 6.68 0.91 6.078800

55 7.75 3.49 27.047500

56 7.75 5.91 45.802500
57 7.19 3.63 26.099700

58 6.78 1.03 6.983400

合  計 2245.079400

合  計  面  積  1～58 1122.5397000

地  積  1～58 1122.53 ㎡
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1:250

　　舗装展開図

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名 徳島県東部県土整備局徳島庁舎

図面番号 ３／３

舗装展開図 S=1:250

新浜勝浦線(上り下り)

徳島市多家良町北開

8.59 × 0.59

Ｎ
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80.0

A

A

A

A

No.7+8.0～No.11+8.0   W6.68*L80.0=534.4m2 534.40 ㎡

総　計 1656.93 ㎡

 A

 B

 A+B

R1徳土　新浜勝浦線　徳・多家良　舗装工事

新浜勝浦線

徳島市多家良町北開

実施設計図面

7


